Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Городского округа Балашиха

«Средняя общеобразовательная школа № 27»

143914, Россия, Московская область, город Балашиха,  ул.Свердлова, д.49 тел./факс 8 (495) 523-93-40
e-mail:   blsh_school27@mosreg.ru      http://bal-sch27.edumsko.ru

ПРИКАЗ

« 05» сентября  2023 г.        №  295 -ОД

г.Балашиха

Об утверждении к реализации педагогической проектной деятельности

С целью реализации   приоритетных задач на 2023-2024 учебный год,

всестороннего развития воспитанников дошкольных отделений МБОУ «Школа № 27»,

повышения творческой активности и профессиональной компетентности педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить к реализации проект «Дети за мир во всем мире» во 2 младшей группе в

целях формирования знаний детей о празднике «Международный день мира»

 Срок реализации проекта: 15.09.2023г.- 21.09.2023г.

1.1. Назначить ответственным за реализацию данного проекта воспитателя 2 младшей

группы Мокан А.В.

2.Утвердить к реализации проект «По следам осени» в старшей группе в целях

расширения и систематизации знаний детей об осени, как о времени года, ее признаках и

явлениях. Срок реализации: 11.09.2023г.-25.09.2023г.

2.1.  Назначить ответственным за реализацию данного проекта воспитателя старшей

группы Омарову Ф.Н.

3. Утвердить к реализации проект «Золотая осень в гости к нам пришла» во 2 младшей

группе в целях ознакомления детей с красотой осенней природы. Срок реализации:

09.10.2023г.-31.11.2023г.

3.1. Назначить ответственным за реализацию данного проекта воспитателя 2 младшей

группы Мокан А.В.

4. Возложить ответственность за методическое сопровождение и общее руководство,

организацию работы по реализации проекта на старших воспитателей Н.В. Попову, А.В.

Маркову

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя Н.В.

Попову.

mailto:school27@mosreg.ru